



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान

GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE

हैदराबाद / HYDERABAD



उपमहानिदेशक व प्रमुख, मिशन - V

Deputy Director General & Head, Mission-V

सं./No: A- __/MDP/TC Cell/GSITI/2022-23

दि./Dated: 01-03-2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश: A- __/MDP/TC Cell/GSITI/2022-23, दिनांक: 27-02-2023 की निरंतरता में JAG स्तर के अधिकारियों हेतु एएससीआई, हैदराबाद में 13.03.2023 से 17.03.2023 तक आयोजित होने वाले "प्रबंधन विकास कार्यक्रम (तृतीय पाठ्यक्रम)" के पाठ्यक्रम में भाग न लेने हेतु निम्नलिखित अधिकारियों से प्राप्त अनुरोध को सक्षम प्राधिकार द्वारा स्वीकृति प्रदान की गई है।

In continuation of the office order No: A- __/MDP/TC Cell/GSITI/2022-23, dated: 27-02-2023, request received from the following Officers for exemption in the course on "Management Development Programme (Third Course)" for JAG level Officers being organized at ASCI, Hyderabad from 13.03.2023 to 17.03.2023 has been accepted by the Competent Authority.

SN	Name	Designation	Emp. ID	Place of Posting
1.	Shri Chitta Ranjan Barman	Director (G)	103147	SU: Madhya Pradesh, GSI, Jabalpur
2.	Shri Dhruvajyoti Chakraborty	Director (G)	119320	CR, GSI, Nagpur
3.	Shri Deepak Kumar Sahoo	Director (G)	110977	SU: Odisha, GSI, Bhubaneswar

प्रतिस्थापन के रूप में, सक्षम प्राधिकार द्वारा JAG स्तर के अधिकारियों हेतु एएससीआई, हैदराबाद में 13.03.2023 से 17.03.2023 तक आवासीय कार्यक्रम के रूप में आयोजित होने वाले "प्रबंधन विकास कार्यक्रम (तृतीय पाठ्यक्रम)" में भाग लेने हेतु निम्नलिखित अधिकारियों को नामांकित किया जाता है।

As a replacement, the following Officers is hereby nominated by the Competent Authority to attend the "Management Development Programme (Third Course)" for JAG level Officers being organized at ASCI, Hyderabad from 13.03.2023 to 17.03.2023, as a residential programme.

SN	Name	Designation	Emp. ID	Place of Posting
1.	Shri Amit Srivastava	Director (G)	119011	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur
2.	Shri Debabrata Jena	Director (G)	118766	SU: Meghalaya, GSI, Shillong
3.	Shri Subhash Banerjee	Director (G)	112286	SU: Rajasthan, GSI, Jaipur

सेवा में / To

उपरोक्त सभी अधिकारी /All the above officers

01/03/2023

(श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु / Copy for kind information and necessary action to:

1. ADG, AdSS & Training Manager, CHQ, Kolkata
2. ADG & HoD, NMHs
3. ADG & HoD, CHQ/ER/NER/CR/SR/NR/WR
4. DDG & HoD, RSAS/M&CSD


01/03/2023

(श्यामा प्रसाद भूतिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V